
UCHWAŁA NR IV.23.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609 t. j.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i petycji odwołuje sie radnego Pana Daniela 
Świrskiego. 

2. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radną Panią Izabelę Marudę. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pełczycach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: C7F5DDE3-D4EC-442D-8DE0-C29323C62227. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

      Zmiany dokonuje się na wniosek złożony przez  radnych Panią Izabelę Marudę oraz Pana 

Daniela Świrskiego o zamianę przydzielonych komisji tj. przydzielenie radnej Pani Izabeli Marudy 

do składu komisji skarg, wniosków i petycji a radnego Pana Daniela Świrskiego do składu komisji 

oświaty, kultury, sportu, zdrowia i opieki społecznej. 

     Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: C7F5DDE3-D4EC-442D-8DE0-C29323C62227. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.23.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-30T06:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




